
COELACANTH HOLDING COMPANY ApS

CVR-nr.: 35653783

Vandlinggårdvej 1
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2023

Jens Otto Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COELACANTH HOLDING COMPANY ApS
Vandlinggårdvej 1
6100 Haderslev

CVR-nr.: 35653783
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud efter skat på tkr. 501, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.525	-7.741
Resultat af ordinær primær drift		-9.525	-7.741
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-40.078	506.845
Andre finansielle indtægter		882.188	69.869
Øvrige finansielle omkostninger		-180.856	-483.566
Ordinært resultat før skat		651.729	85.407
Skat af årets resultat		-151.162	91.938
Årets resultat		500.567	177.345
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.340.078	506.845
Overført resultat		1.781.745	-329.500
I alt		500.567	177.345

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		66.197	1.406.274
Andre tilgodehavender		2.760.582	3.435.813
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.826.779	4.842.087
Anlægsaktiver i alt		2.826.779	4.842.087
Andre tilgodehavender		0	142.934
Tilgodehavender i alt		0	142.934
Likvide beholdninger		395.371	275.751
Omsætningsaktiver i alt		395.371	418.685
AKTIVER I ALT		3.222.150	5.260.772

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		16.197	1.356.274
Overført resultat		2.388.477	606.733
Forslag til udbytte		58.900	0
Egenkapital i alt		2.513.574	2.013.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.058	5.001
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		303.063	1.367.105
Skyldig selskabsskat		91.614	30.996
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.548	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		299.293	1.844.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		708.576	3.247.765
Gældsforpligtelser i alt		708.576	3.247.765
PASSIVER I ALT		3.222.150	5.260.772

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskab og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2022 91.614 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1